
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE 

Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier 
Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046 

C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264 
Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.edu.it 

1 

 

 
Prot. n. 14888 del 22/12/2023 
 
                                      Delibera del Consiglio di Istituto n. 58 del 14/12/2023 
 

Estratto del verbale della seduta del giorno 14 dicembre 2023 
 

Omissis……. 
 

Punto ordine del giorno n. 5 : Radiazione residui E.F. 2023 
 

Omissis….. 
 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
VISTO  il Programma Annuale per l’E.F. 2023 approvato dal Consiglio di Istituto in data 

15/12/2022; 
 
VISTO il D. I. n. 129 del 28/08/2018; 
 
PRESO ATTO delle sopravvenute esigenze e della necessità di procedere ad integrazioni e/o 

variazioni/radiazioni del programma annuale 2023; 
 
VISTA             la Relazione del Direttore SGA sulla necessità di procedere alla radiazione di alcuni residui 

attivi e passivi iscritti nel Programma Annuale E. F. 2023, acquisita agli atti con prot.n. 
13343 del 22/11/2023; 

 
VISTI  i residui attivi relativi agli accertamenti: 
 

n.50/2021 del 10/11/2021 di € 10.360,24 - Debitore: Ministero Istruzione 
Oggetto: Accertamento Fondi Europei Progetto PONFESR-REACT EU - Avviso n.      
20480 "Realizzazione reti locali, cablate e wireless"; 

 
n. 51/2021 del 10/11/2021 di € 6.305,15 - Debitore: Ministero Istruzione 
Oggetto: Accertamento Fondi Europei - Progetto PON FESR REACT EU Avviso n. 
28966 "Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione"; 
 
n. 37/2022 del 26/09/2022 di € 25.000,00 - Debitore: Ministero Istruzione 
Oggetto: Fondi Europei - PONFESR REACT EU - "Edugreen Laboratori di sostenibilità 
per il primo ciclo" Avviso n. 50636/2021; 

 
VISTI  i residui passivi relativi agli impegni: 
 

n. 366/2022 del 11/10/2022 di €    20,00 - Creditore: Agenzia delle Entrate 
Oggetto: IVA su impegno n. 365-ED. PAGANO; 

 
n. 396/2022 del 30/10/2022 di €    750,00 - Creditore: Vecchio Anna Maria 
Oggetto: Competenze attività -13.1.3A FESRPON VE 2022 122 Edugreen 50636; 

T
V

IC
87

50
05

 -
 A

C
J8

F
JM

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

48
88

 -
 2

2/
12

/2
02

3 
- 

I -
 I

Firmato digitalmente da ANNA MARIA VECCHIO



 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE 

Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier 
Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046 

C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264 
Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.edu.it 

2 

 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità, le radiazioni e le modifiche al Programma Annuale 2023 per un totale radiazione residui 

attivi di - € 5.304,66 e per un totale radiazione residui passivi di € 35,44. 

Il totale generale radiazioni risulta essere per l’importo pari a € - 5.269,22 

 

f.to il Segretario del C.I.                       f.to il Presidente del C.I. 

Teresa Fatima Chiavarini                                        Miriam Passoni 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Anna Maria Vecchio 

T
V

IC
87

50
05

 -
 A

C
J8

F
JM

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

48
88

 -
 2

2/
12

/2
02

3 
- 

I -
 I

Firmato digitalmente da ANNA MARIA VECCHIO


		2024-03-06T14:36:05+0100
	ANNA MARIA VECCHIO




